
Uchwała Nr 54 /2017 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie środków na realizację  

projektu w ramach Małopolskiej Chmury Edukacyjnej 

 

Na podstawie art. 62 pkt 1-3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z póź. zm.) oraz § 25 pkt 24 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie wyraża zgodę na zabezpieczenie 

środków finansowych na realizację projektu w ramach „Małopolskiej Chmury Edukacyjnej” (RPO 

WM na lata 2014-2020, Działanie 2.1 e-administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.3. e-Usługi w 

edukacji), przeznaczonych na wyposażenie Sali do zdalnego nauczania, zgodnie z umową zawartą w 

dniu 07.07.2016 r. pomiędzy Akademią Górnicza –Hutniczą – Liderem projektu a Państwową Wyższą 

Szkołą Zawodową w Tarnowie – Parterem projektu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi oraz Kwestorowi Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


